
 2023年4月１日以降乗車分のおねだん

別表１　設定区間及び発売額等

① 山陽・九州新幹線

【指定席用】ｅきっぷ（大人）

新大阪 （単位：円）

新神戸 1,760 新神戸

西明石 1,760 1,760 西明石

姫路 1,760 1,760 1,760 姫路

相生 2,530 1,760 1,760 1,760 相生

岡山 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 岡山

新倉敷 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 新倉敷

福山 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 福山

新尾道 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 1,760 新尾道

三原 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 1,760 1,760 1,760 1,760 三原

東広島 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 1,760 東広島

広島 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 1,760 広島

新岩国 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 新岩国

徳山 4,570 4,120 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 徳山

新山口 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 1,760 1,760 新山口

厚狭 4,910 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 厚狭

新下関 4,910 4,570 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 新下関

小倉 4,910 4,910 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 1,760 1,760 1,760 小倉

博多 4,910 4,910 4,910 4,910 4,910 4,570 4,570 4,120 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 博多

新鳥栖 5,780 5,780 5,780 5,780 5,780 5,440 5,440 4,990 4,990 4,990 4,990 4,270 4,270 3,400 3,400 3,400 2,630 1,860 1,260 新鳥栖

久留米 5,780 5,780 5,780 5,780 5,780 5,440 5,440 4,990 4,990 4,990 4,990 4,270 4,270 3,400 3,400 3,400 2,630 1,860 1,260 1,260 久留米

筑後船小屋 6,170 6,170 6,170 6,170 6,170 5,830 5,830 5,380 5,380 5,380 5,380 4,660 4,660 3,790 3,790 3,790 3,020 2,250 1,260 1,260 1,260 筑後船小屋

新大牟田 6,670 6,670 6,670 6,670 6,670 6,330 6,330 5,880 5,880 5,880 5,880 5,160 5,160 4,290 4,290 4,290 3,520 2,750 1,760 1,260 1,260 1,260 新大牟田

新玉名 6,670 6,670 6,670 6,670 6,670 6,330 6,330 5,880 5,880 5,880 5,880 5,160 5,160 4,290 4,290 4,290 3,520 2,750 1,760 1,760 1,760 1,260 1,260 新玉名

熊本 7,440 7,440 7,440 7,440 7,440 7,100 7,100 6,650 6,650 6,650 6,650 5,930 5,930 5,060 5,060 5,060 4,290 3,520 2,530 1,760 1,760 1,760 1,260 1,260 熊本

新八代 7,440 7,440 7,440 7,440 7,440 7,100 7,100 6,650 6,650 6,650 6,650 5,930 5,930 5,060 5,060 5,060 4,290 3,520 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 1,760 1,260 新八代

新水俣 8,150 8,150 8,150 8,150 8,150 7,810 7,810 7,360 7,360 7,360 7,360 6,640 6,640 5,770 5,770 5,770 5,000 4,230 3,240 3,240 3,240 2,530 2,530 2,530 1,760 1,260 新水俣

出水 8,780 8,780 8,780 8,780 8,780 8,440 8,440 7,990 7,990 7,990 7,990 7,270 7,270 6,400 6,400 6,400 5,630 4,860 3,870 3,240 3,240 3,240 2,530 2,530 1,760 1,760 1,260 出水

川内 8,780 8,780 8,780 8,780 8,780 8,440 8,440 7,990 7,990 7,990 7,990 7,270 7,270 6,400 6,400 6,400 5,630 4,860 3,870 3,870 3,870 3,240 3,240 3,240 2,530 1,760 1,260 1,260 川内

鹿児島中央 9,410 9,410 9,410 9,410 9,410 9,070 9,070 8,620 8,620 8,620 8,620 7,900 7,900 7,030 7,030 7,030 6,260 5,490 4,500 4,500 4,500 3,870 3,870 3,240 3,240 2,530 1,760 1,760 1,260



 2023年4月１日以降乗車分のおねだん

別表１　設定区間及び発売額等

① 山陽・九州新幹線

【自由席用】ｅきっぷ（大人）

新大阪 （単位：円）

新神戸 870 新神戸

西明石 1,760 870 西明石

姫路 1,760 1,760 870 姫路

相生 2,530 1,760 1,760 870 相生

岡山 2,530 2,530 2,530 1,760 990 岡山

新倉敷 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 870 新倉敷

福山 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 870 福山

新尾道 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 870 新尾道

三原 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 1,760 1,760 870 870 三原

東広島 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 870 東広島

広島 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 990 870 広島

新岩国 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 2,530 1,760 870 新岩国

徳山 4,570 4,120 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 2,530 1,760 870 徳山

新山口 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 1,760 870 新山口

厚狭 4,910 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 870 厚狭

新下関 4,910 4,570 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 990 870 新下関

小倉 4,910 4,910 4,570 4,570 4,570 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 3,400 3,400 2,530 2,530 1,760 1,760 870 小倉

博多 4,910 4,910 4,910 4,910 4,910 4,570 4,570 4,120 4,120 4,120 4,120 3,400 3,400 2,530 2,530 2,530 1,760 990 博多

新鳥栖 5,780 5,780 5,780 5,780 5,780 5,440 5,440 4,990 4,990 4,990 4,990 4,270 4,270 3,400 3,400 3,400 2,630 1,860 870 新鳥栖

久留米 5,780 5,780 5,780 5,780 5,780 5,440 5,440 4,990 4,990 4,990 4,990 4,270 4,270 3,400 3,400 3,400 2,630 1,860 870 870 久留米

筑後船小屋 6,170 6,170 6,170 6,170 6,170 5,830 5,830 5,380 5,380 5,380 5,380 4,660 4,660 3,790 3,790 3,790 3,020 2,250 1,260 1,260 870 筑後船小屋

新大牟田 6,670 6,670 6,670 6,670 6,670 6,330 6,330 5,880 5,880 5,880 5,880 5,160 5,160 4,290 4,290 4,290 3,520 2,750 1,760 1,260 1,260 870 新大牟田

新玉名 6,670 6,670 6,670 6,670 6,670 6,330 6,330 5,880 5,880 5,880 5,880 5,160 5,160 4,290 4,290 4,290 3,520 2,750 1,760 1,760 1,760 1,260 870 新玉名

熊本 7,440 7,440 7,440 7,440 7,440 7,100 7,100 6,650 6,650 6,650 6,650 5,930 5,930 5,060 5,060 5,060 4,290 3,520 2,530 1,760 1,760 1,760 1,260 870 熊本

新八代 7,440 7,440 7,440 7,440 7,440 7,100 7,100 6,650 6,650 6,650 6,650 5,930 5,930 5,060 5,060 5,060 4,290 3,520 2,530 2,530 2,530 1,760 1,760 1,760 870 新八代

新水俣 8,150 8,150 8,150 8,150 8,150 7,810 7,810 7,360 7,360 7,360 7,360 6,640 6,640 5,770 5,770 5,770 5,000 4,230 3,240 3,240 3,240 2,530 2,530 2,530 1,760 1,260 新水俣

出水 8,780 8,780 8,780 8,780 8,780 8,440 8,440 7,990 7,990 7,990 7,990 7,270 7,270 6,400 6,400 6,400 5,630 4,860 3,870 3,240 3,240 3,240 2,530 2,530 1,760 1,760 1,260 出水

川内 8,780 8,780 8,780 8,780 8,780 8,440 8,440 7,990 7,990 7,990 7,990 7,270 7,270 6,400 6,400 6,400 5,630 4,860 3,870 3,870 3,870 3,240 3,240 3,240 2,530 1,760 1,260 1,260 川内

鹿児島中央 9,410 9,410 9,410 9,410 9,410 9,070 9,070 8,620 8,620 8,620 8,620 7,900 7,900 7,030 7,030 7,030 6,260 5,490 4,500 4,500 4,500 3,870 3,870 3,240 3,240 2,530 1,760 1,760 870



 2023年4月１日以降乗車分のおねだん

別表１　設定区間及び発売額等

① 山陽・九州新幹線

【グリーン車用】ｅきっぷ（大人） 　全区間グリーン車を利用する場合の発売額です。一部区間のみグリーン車を利用する場合は、全区間の特急料金相当額にグリーン車利用区間のグリーン料金相当額を加えたものが発売額となります。

新大阪

新神戸 2,520 新神戸

西明石 2,520 2,520 西明石

姫路 2,520 2,520 2,520 姫路

相生 4,790 2,520 2,520 2,520 相生

岡山 4,790 4,790 4,790 2,520 2,520 岡山

新倉敷 5,660 4,790 4,790 4,790 2,520 2,290 新倉敷

福山 7,060 7,060 4,790 4,790 4,790 2,520 2,290 福山

新尾道 7,060 7,060 4,790 4,790 4,790 2,520 2,290 2,290 新尾道

三原 7,060 7,060 5,660 4,790 4,790 2,520 2,290 2,290 2,290 三原

東広島 7,780 7,060 5,660 5,660 4,790 3,290 3,060 2,290 2,290 2,290 東広島

広島 7,780 7,780 7,060 7,060 7,060 4,790 4,790 4,790 2,290 2,290 2,290 広島

新岩国 7,780 7,780 7,780 7,060 7,060 5,660 4,790 4,790 3,060 3,060 2,290 2,290 新岩国

徳山 9,270 7,780 7,780 7,780 7,780 7,060 5,660 4,790 3,290 3,290 3,290 2,520 2,290 徳山

新山口 9,270 9,090 9,090 7,780 7,780 7,060 7,060 7,060 5,660 5,660 4,790 4,790 2,520 2,520 新山口

厚狭 9,610 9,090 9,090 8,230 7,780 7,780 7,780 7,060 5,660 5,660 4,790 4,790 3,290 2,520 2,290 厚狭

新下関 9,610 9,090 9,090 8,230 8,230 7,780 7,780 7,060 5,660 5,660 5,660 4,790 3,290 3,290 2,290 2,290 新下関

小倉 9,610 9,430 9,090 9,090 9,090 7,780 7,780 7,780 7,060 7,060 7,060 7,060 4,790 4,790 2,520 2,290 2,290 小倉

博多 10,310 9,430 9,430 9,430 9,430 9,090 8,230 7,780 7,780 7,780 7,780 7,060 5,660 4,790 4,790 3,290 2,520 2,520 博多

新鳥栖 12,330 11,460 11,460 11,460 11,460 11,120 10,220 9,810 9,810 9,810 9,810 9,090 7,640 6,810 6,810 5,220 4,530 3,760 2,260 新鳥栖

久留米 12,330 11,460 11,460 11,460 11,460 11,120 10,220 9,810 9,810 9,810 9,810 9,090 7,640 6,810 6,810 5,220 4,530 3,760 2,260 2,260 久留米

筑後船小屋 12,720 11,850 11,850 11,850 11,850 11,510 10,610 10,200 10,200 10,200 10,200 9,480 8,030 7,200 7,200 5,610 4,920 4,150 2,260 2,260 2,260 筑後船小屋

新大牟田 13,220 12,350 12,350 12,350 12,350 12,010 11,110 10,700 10,700 10,700 10,700 9,980 8,530 7,700 7,700 6,110 5,420 4,650 2,760 2,260 2,260 2,260 新大牟田

新玉名 13,220 12,350 12,350 12,350 12,350 12,010 11,110 10,700 10,700 10,700 10,700 9,980 8,530 7,700 7,700 6,110 5,420 4,650 2,760 2,760 2,760 2,260 2,260 新玉名

熊本 15,420 14,560 14,560 14,560 14,560 14,220 13,270 12,920 12,920 12,920 12,920 12,200 10,670 9,920 9,920 8,220 7,620 6,850 5,030 2,760 2,760 2,760 2,260 2,260 熊本

新八代 15,420 14,560 14,560 14,560 14,560 14,220 13,270 12,920 12,920 12,920 12,920 12,200 10,670 9,920 9,920 8,220 7,620 6,850 5,030 5,030 5,030 2,760 2,760 2,760 2,260 新八代

新水俣 16,130 15,270 15,270 15,270 15,270 14,930 13,980 13,630 13,630 13,630 13,630 12,910 11,380 10,630 10,630 8,930 8,330 7,560 5,740 5,740 5,740 5,030 5,030 5,030 2,760 2,260 新水俣

出水 18,110 17,270 17,270 17,270 17,270 16,930 15,950 15,630 15,630 15,630 15,630 14,910 13,330 12,620 12,620 10,870 10,320 9,550 7,760 5,740 5,740 5,740 5,030 5,030 2,760 2,760 2,260 出水

川内 18,110 17,270 17,270 17,270 17,270 16,930 15,950 15,630 15,630 15,630 15,630 14,910 13,330 12,620 12,620 10,870 10,320 9,550 7,760 7,760 7,760 5,740 5,740 5,740 5,030 2,760 2,260 2,260 川内

鹿児島中央 18,740 17,900 17,900 17,900 17,900 17,560 16,580 16,260 16,260 16,260 16,260 15,540 13,960 13,250 13,250 11,500 10,950 10,180 8,390 8,390 8,390 7,760 7,760 5,740 5,740 5,030 2,760 2,760 2,260



 2023年4月１日以降乗車分のおねだん

別表１　設定区間及び発売額等

① 山陽・九州新幹線

【指定席用】ｅきっぷ（小児）

新大阪 （単位：円）

新神戸 880 新神戸

西明石 880 880 西明石

姫路 880 880 880 姫路

相生 1,260 880 880 880 相生

岡山 1,260 1,260 1,260 880 880 岡山

新倉敷 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 新倉敷

福山 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 福山

新尾道 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 880 新尾道

三原 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 880 880 880 880 三原

東広島 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 880 東広島

広島 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 880 広島

新岩国 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 1,260 880 880 新岩国

徳山 2,280 2,060 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 1,260 880 880 徳山

新山口 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 880 880 新山口

厚狭 2,450 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 厚狭

新下関 2,450 2,280 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 新下関

小倉 2,450 2,450 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 880 880 880 小倉

博多 2,450 2,450 2,450 2,450 2,450 2,280 2,280 2,060 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 博多

新鳥栖 2,890 2,890 2,890 2,890 2,890 2,720 2,720 2,490 2,490 2,490 2,490 2,130 2,130 1,690 1,690 1,690 1,310 920 630 新鳥栖

久留米 2,890 2,890 2,890 2,890 2,890 2,720 2,720 2,490 2,490 2,490 2,490 2,130 2,130 1,690 1,690 1,690 1,310 920 630 630 久留米

筑後船小屋 3,080 3,080 3,080 3,080 3,080 2,910 2,910 2,690 2,690 2,690 2,690 2,330 2,330 1,890 1,890 1,890 1,510 1,120 630 630 630 筑後船小屋

新大牟田 3,330 3,330 3,330 3,330 3,330 3,160 3,160 2,940 2,940 2,940 2,940 2,580 2,580 2,140 2,140 2,140 1,760 1,370 880 630 630 630 新大牟田

新玉名 3,330 3,330 3,330 3,330 3,330 3,160 3,160 2,940 2,940 2,940 2,940 2,580 2,580 2,140 2,140 2,140 1,760 1,370 880 880 880 630 630 新玉名

熊本 3,720 3,720 3,720 3,720 3,720 3,550 3,550 3,320 3,320 3,320 3,320 2,960 2,960 2,520 2,520 2,520 2,140 1,750 1,260 880 880 880 630 630 熊本

新八代 3,720 3,720 3,720 3,720 3,720 3,550 3,550 3,320 3,320 3,320 3,320 2,960 2,960 2,520 2,520 2,520 2,140 1,750 1,260 1,260 1,260 880 880 880 630 新八代

新水俣 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 3,900 3,900 3,680 3,680 3,680 3,680 3,320 3,320 2,880 2,880 2,880 2,500 2,110 1,620 1,620 1,620 1,260 1,260 1,260 880 630 新水俣

出水 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,220 4,220 3,990 3,990 3,990 3,990 3,630 3,630 3,190 3,190 3,190 2,810 2,420 1,930 1,620 1,620 1,620 1,260 1,260 880 880 630 出水

川内 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,220 4,220 3,990 3,990 3,990 3,990 3,630 3,630 3,190 3,190 3,190 2,810 2,420 1,930 1,930 1,930 1,620 1,620 1,620 1,260 880 630 630 川内

鹿児島中央 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,530 4,530 4,310 4,310 4,310 4,310 3,950 3,950 3,510 3,510 3,510 3,130 2,740 2,250 2,250 2,250 1,930 1,930 1,620 1,620 1,260 880 880 630



 2023年4月１日以降乗車分のおねだん

別表１　設定区間及び発売額等

① 山陽・九州新幹線

【自由席用】ｅきっぷ（小児）

新大阪 （単位：円）

新神戸 430 新神戸

西明石 880 430 西明石

姫路 880 880 430 姫路

相生 1,260 880 880 430 相生

岡山 1,260 1,260 1,260 880 490 岡山

新倉敷 1,700 1,260 1,260 1,260 880 430 新倉敷

福山 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 430 福山

新尾道 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 430 新尾道

三原 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 880 880 430 430 三原

東広島 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 880 430 東広島

広島 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 490 430 広島

新岩国 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 1,260 880 430 新岩国

徳山 2,280 2,060 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 1,260 880 430 徳山

新山口 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 880 430 新山口

厚狭 2,450 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 430 厚狭

新下関 2,450 2,280 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 490 430 新下関

小倉 2,450 2,450 2,280 2,280 2,280 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,700 1,700 1,260 1,260 880 880 430 小倉

博多 2,450 2,450 2,450 2,450 2,450 2,280 2,280 2,060 2,060 2,060 2,060 1,700 1,700 1,260 1,260 1,260 880 490 博多

新鳥栖 2,890 2,890 2,890 2,890 2,890 2,720 2,720 2,490 2,490 2,490 2,490 2,130 2,130 1,690 1,690 1,690 1,310 920 430 新鳥栖

久留米 2,890 2,890 2,890 2,890 2,890 2,720 2,720 2,490 2,490 2,490 2,490 2,130 2,130 1,690 1,690 1,690 1,310 920 430 430 久留米

筑後船小屋 3,080 3,080 3,080 3,080 3,080 2,910 2,910 2,690 2,690 2,690 2,690 2,330 2,330 1,890 1,890 1,890 1,510 1,120 630 630 430 筑後船小屋

新大牟田 3,330 3,330 3,330 3,330 3,330 3,160 3,160 2,940 2,940 2,940 2,940 2,580 2,580 2,140 2,140 2,140 1,760 1,370 880 630 630 430 新大牟田

新玉名 3,330 3,330 3,330 3,330 3,330 3,160 3,160 2,940 2,940 2,940 2,940 2,580 2,580 2,140 2,140 2,140 1,760 1,370 880 880 880 630 430 新玉名

熊本 3,720 3,720 3,720 3,720 3,720 3,550 3,550 3,320 3,320 3,320 3,320 2,960 2,960 2,520 2,520 2,520 2,140 1,750 1,260 880 880 880 630 430 熊本

新八代 3,720 3,720 3,720 3,720 3,720 3,550 3,550 3,320 3,320 3,320 3,320 2,960 2,960 2,520 2,520 2,520 2,140 1,750 1,260 1,260 1,260 880 880 880 430 新八代

新水俣 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 3,900 3,900 3,680 3,680 3,680 3,680 3,320 3,320 2,880 2,880 2,880 2,500 2,110 1,620 1,620 1,620 1,260 1,260 1,260 880 630 新水俣

出水 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,220 4,220 3,990 3,990 3,990 3,990 3,630 3,630 3,190 3,190 3,190 2,810 2,420 1,930 1,620 1,620 1,620 1,260 1,260 880 880 630 出水

川内 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,220 4,220 3,990 3,990 3,990 3,990 3,630 3,630 3,190 3,190 3,190 2,810 2,420 1,930 1,930 1,930 1,620 1,620 1,620 1,260 880 630 630 川内

鹿児島中央 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,530 4,530 4,310 4,310 4,310 4,310 3,950 3,950 3,510 3,510 3,510 3,130 2,740 2,250 2,250 2,250 1,930 1,930 1,620 1,620 1,260 880 880 430
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別表１　設定区間及び発売額等

① 山陽・九州新幹線

【グリーン車用】ｅきっぷ（小児） 　全区間グリーン車を利用する場合の発売額です。一部区間のみグリーン車を利用する場合は、全区間の特急料金相当額にグリーン車利用区間のグリーン料金相当額を加えたものが発売額となります。

新大阪 （単位：円）

新神戸 1,640 新神戸

西明石 1,640 1,640 西明石

姫路 1,640 1,640 1,640 姫路

相生 3,520 1,640 1,640 1,640 相生

岡山 3,520 3,520 3,520 1,640 1,640 岡山

新倉敷 3,960 3,520 3,520 3,520 1,640 1,410 新倉敷

福山 5,360 5,360 3,520 3,520 3,520 1,640 1,410 福山

新尾道 5,360 5,360 3,520 3,520 3,520 1,640 1,410 1,410 新尾道

三原 5,360 5,360 3,960 3,520 3,520 1,640 1,410 1,410 1,410 三原

東広島 5,720 5,360 3,960 3,960 3,520 2,020 1,790 1,410 1,410 1,410 東広島

広島 5,720 5,720 5,360 5,360 5,360 3,520 3,520 3,520 1,410 1,410 1,410 広島

新岩国 5,720 5,720 5,720 5,360 5,360 3,960 3,520 3,520 1,790 1,790 1,410 1,410 新岩国

徳山 6,980 5,720 5,720 5,720 5,720 5,360 3,960 3,520 2,020 2,020 2,020 1,640 1,410 徳山

新山口 6,980 6,800 6,800 5,720 5,720 5,360 5,360 5,360 3,960 3,960 3,520 3,520 1,640 1,640 新山口

厚狭 7,150 6,800 6,800 5,940 5,720 5,720 5,720 5,360 3,960 3,960 3,520 3,520 2,020 1,640 1,410 厚狭

新下関 7,150 6,800 6,800 5,940 5,940 5,720 5,720 5,360 3,960 3,960 3,960 3,520 2,020 2,020 1,410 1,410 新下関

小倉 7,150 6,970 6,800 6,800 6,800 5,720 5,720 5,720 5,360 5,360 5,360 5,360 3,520 3,520 1,640 1,410 1,410 小倉

博多 7,850 6,970 6,970 6,970 6,970 6,800 5,940 5,720 5,720 5,720 5,720 5,360 3,960 3,520 3,520 2,020 1,640 1,640 博多

新鳥栖 9,440 8,570 8,570 8,570 8,570 8,400 7,500 7,310 7,310 7,310 7,310 6,950 5,500 5,100 5,100 3,510 3,210 2,820 1,630 新鳥栖

久留米 9,440 8,570 8,570 8,570 8,570 8,400 7,500 7,310 7,310 7,310 7,310 6,950 5,500 5,100 5,100 3,510 3,210 2,820 1,630 1,630 久留米

筑後船小屋 9,630 8,760 8,760 8,760 8,760 8,590 7,690 7,510 7,510 7,510 7,510 7,150 5,700 5,300 5,300 3,710 3,410 3,020 1,630 1,630 1,630 筑後船小屋

新大牟田 9,880 9,010 9,010 9,010 9,010 8,840 7,940 7,760 7,760 7,760 7,760 7,400 5,950 5,550 5,550 3,960 3,660 3,270 1,880 1,630 1,630 1,630 新大牟田

新玉名 9,880 9,010 9,010 9,010 9,010 8,840 7,940 7,760 7,760 7,760 7,760 7,400 5,950 5,550 5,550 3,960 3,660 3,270 1,880 1,880 1,880 1,630 1,630 新玉名

熊本 11,700 10,840 10,840 10,840 10,840 10,670 9,720 9,590 9,590 9,590 9,590 9,230 7,700 7,380 7,380 5,680 5,470 5,080 3,760 1,880 1,880 1,880 1,630 1,630 熊本

新八代 11,700 10,840 10,840 10,840 10,840 10,670 9,720 9,590 9,590 9,590 9,590 9,230 7,700 7,380 7,380 5,680 5,470 5,080 3,760 3,760 3,760 1,880 1,880 1,880 1,630 新八代

新水俣 12,050 11,190 11,190 11,190 11,190 11,020 10,070 9,950 9,950 9,950 9,950 9,590 8,060 7,740 7,740 6,040 5,830 5,440 4,120 4,120 4,120 3,760 3,760 3,760 1,880 1,630 新水俣

出水 13,720 12,880 12,880 12,880 12,880 12,710 11,730 11,630 11,630 11,630 11,630 11,270 9,690 9,410 9,410 7,660 7,500 7,110 5,820 4,120 4,120 4,120 3,760 3,760 1,880 1,880 1,630 出水

川内 13,720 12,880 12,880 12,880 12,880 12,710 11,730 11,630 11,630 11,630 11,630 11,270 9,690 9,410 9,410 7,660 7,500 7,110 5,820 5,820 5,820 4,120 4,120 4,120 3,760 1,880 1,630 1,630 川内

鹿児島中央 14,030 13,190 13,190 13,190 13,190 13,020 12,040 11,950 11,950 11,950 11,950 11,590 10,010 9,730 9,730 7,980 7,820 7,430 6,140 6,140 6,140 5,820 5,820 4,120 4,120 3,760 1,880 1,880 1,630
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別表１　設定区間及び発売額等

① 山陽・九州新幹線

　グリーン車用のグリーン料金相当額（大人・小児同額）　　※グリーン車用の特急料金相当額は、指定席用の発売額と同額です。

新大阪

新神戸 760 新神戸

西明石 760 760 西明石

姫路 760 760 760 姫路

相生 2,260 760 760 760 相生

岡山 2,260 2,260 2,260 760 760 岡山

新倉敷 2,260 2,260 2,260 2,260 760 530 新倉敷

福山 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 760 530 福山

新尾道 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 760 530 530 新尾道

三原 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 760 530 530 530 三原

東広島 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 760 530 530 530 530 東広島

広島 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 530 530 530 広島

新岩国 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 530 530 530 530 新岩国

徳山 4,700 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 760 760 760 760 530 徳山

新山口 4,700 4,520 4,520 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 2,260 760 760 新山口

厚狭 4,700 4,520 4,520 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 2,260 760 760 530 厚狭

新下関 4,700 4,520 4,520 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 2,260 760 760 530 530 新下関

小倉 4,700 4,520 4,520 4,520 4,520 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 760 530 530 小倉

博多 5,400 4,520 4,520 4,520 4,520 4,520 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 3,660 2,260 2,260 2,260 760 760 760 博多

新鳥栖 6,550 5,680 5,680 5,680 5,680 5,680 4,780 4,820 4,820 4,820 4,820 4,820 3,370 3,410 3,410 1,820 1,900 1,900 1,000 新鳥栖

久留米 6,550 5,680 5,680 5,680 5,680 5,680 4,780 4,820 4,820 4,820 4,820 4,820 3,370 3,410 3,410 1,820 1,900 1,900 1,000 1,000 久留米

筑後船小屋 6,550 5,680 5,680 5,680 5,680 5,680 4,780 4,820 4,820 4,820 4,820 4,820 3,370 3,410 3,410 1,820 1,900 1,900 1,000 1,000 1,000 筑後船小

新大牟田 6,550 5,680 5,680 5,680 5,680 5,680 4,780 4,820 4,820 4,820 4,820 4,820 3,370 3,410 3,410 1,820 1,900 1,900 1,000 1,000 1,000 1,000 新大牟田

新玉名 6,550 5,680 5,680 5,680 5,680 5,680 4,780 4,820 4,820 4,820 4,820 4,820 3,370 3,410 3,410 1,820 1,900 1,900 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 新玉名

熊本 7,980 7,120 7,120 7,120 7,120 7,120 6,170 6,270 6,270 6,270 6,270 6,270 4,740 4,860 4,860 3,160 3,330 3,330 2,500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 熊本

新八代 7,980 7,120 7,120 7,120 7,120 7,120 6,170 6,270 6,270 6,270 6,270 6,270 4,740 4,860 4,860 3,160 3,330 3,330 2,500 2,500 2,500 1,000 1,000 1,000 1,000 新八代

新水俣 7,980 7,120 7,120 7,120 7,120 7,120 6,170 6,270 6,270 6,270 6,270 6,270 4,740 4,860 4,860 3,160 3,330 3,330 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 1,000 1,000 新水俣

出水 9,330 8,490 8,490 8,490 8,490 8,490 7,510 7,640 7,640 7,640 7,640 7,640 6,060 6,220 6,220 4,470 4,690 4,690 3,890 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 1,000 1,000 1,000 出水

川内 9,330 8,490 8,490 8,490 8,490 8,490 7,510 7,640 7,640 7,640 7,640 7,640 6,060 6,220 6,220 4,470 4,690 4,690 3,890 3,890 3,890 2,500 2,500 2,500 2,500 1,000 1,000 1,000 川内

鹿児島中央 9,330 8,490 8,490 8,490 8,490 8,490 7,510 7,640 7,640 7,640 7,640 7,640 6,060 6,220 6,220 4,470 4,690 4,690 3,890 3,890 3,890 3,890 3,890 2,500 2,500 2,500 1,000 1,000 1,000
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別表１　設定区間および発売額等

②西九州新幹線（リレー区間）

〔指定席用〕ｅきっぷ　（大人） （単位：円）

門司港 門司 小倉 戸畑 八幡 黒崎 折尾 赤間 東郷 福間 香椎 吉塚 博多 二日市 鳥栖 新鳥栖 吉野ヶ里公園 神埼 佐賀 バルーンさが 江北 武雄温泉

嬉野温泉 3,110 3,110 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,210 2,210 2,210 2,030 2,030 2,030 1,800 1,800 1,800 1,580 1,580 1,260 嬉野温泉

新大村 3,110 3,110 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,210 2,210 2,210 2,030 2,030 2,030 1,800 1,800 1,800 1,580 1,580 1,260 1,260 新大村

諫早 3,110 3,110 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,210 2,210 2,210 2,030 2,030 2,030 1,800 1,800 1,800 1,580 1,580 1,260 1,260 1,260 諫早

長崎 3,560 3,560 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 2,660 2,660 2,660 2,480 2,480 2,480 2,250 2,250 2,250 2,030 2,030 1,760 1,760 1,260 1,260 長崎

〔自由席用〕ｅきっぷ　（大人）

門司港 門司 小倉 戸畑 八幡 黒崎 折尾 赤間 東郷 福間 香椎 吉塚 博多 二日市 鳥栖 新鳥栖 吉野ヶ里公園 神埼 佐賀 バルーンさが 江北 武雄温泉

嬉野温泉 2,760 2,760 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 1,860 1,860 1,860 1,680 1,680 1,680 1,450 1,450 1,450 1,230 1,230 870 嬉野温泉

新大村 3,110 3,110 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,210 2,210 2,210 2,030 2,030 2,030 1,800 1,800 1,800 1,580 1,580 1,260 870 新大村

諫早 3,110 3,110 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,210 2,210 2,210 2,030 2,030 2,030 1,800 1,800 1,800 1,580 1,580 1,260 1,260 870 諫早

長崎 3,560 3,560 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 2,660 2,660 2,660 2,480 2,480 2,480 2,250 2,250 2,250 2,030 2,030 1,760 1,760 870 870 長崎

〔グリーン車用〕ｅきっぷ　（大人） ※博多～武雄温泉間をグリーン車利用する場合の発売額。

門司港 門司 小倉 戸畑 八幡 黒崎 折尾 赤間 東郷 福間 香椎 吉塚 博多 二日市 鳥栖 新鳥栖 吉野ヶ里公園 神埼 佐賀 バルーンさが 江北

嬉野温泉 5,810 5,810 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 3,410 3,410 3,410 3,230 3,230 3,230 3,000 3,000 3,000 2,780 2,780 嬉野温泉

新大村 5,810 5,810 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 3,410 3,410 3,410 3,230 3,230 3,230 3,000 3,000 3,000 2,780 2,780 新大村

諫早 5,810 5,810 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 5,450 3,410 3,410 3,410 3,230 3,230 3,230 3,000 3,000 3,000 2,780 2,780 諫早

長崎 6,260 6,260 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 5,900 3,860 3,860 3,860 3,680 3,680 3,680 3,450 3,450 3,450 3,230 3,230 長崎

〔指定席用〕ｅきっぷ　（小児）

門司港 門司 小倉 戸畑 八幡 黒崎 折尾 赤間 東郷 福間 香椎 吉塚 博多 二日市 鳥栖 新鳥栖 吉野ヶ里公園 神埼 佐賀 バルーンさが 江北 武雄温泉

嬉野温泉 1,550 1,550 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,100 1,100 1,100 1,010 1,010 1,010 900 900 900 790 790 630 嬉野温泉

新大村 1,550 1,550 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,100 1,100 1,100 1,010 1,010 1,010 900 900 900 790 790 630 630 新大村

諫早 1,550 1,550 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,100 1,100 1,100 1,010 1,010 1,010 900 900 900 790 790 630 630 630 諫早

長崎 1,780 1,780 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,330 1,330 1,330 1,240 1,240 1,240 1,120 1,120 1,120 1,010 1,010 880 880 630 630 長崎

〔自由席用〕ｅきっぷ　（小児）

門司港 門司 小倉 戸畑 八幡 黒崎 折尾 赤間 東郷 福間 香椎 吉塚 博多 二日市 鳥栖 新鳥栖 吉野ヶ里公園 神埼 佐賀 バルーンさが 江北 武雄温泉

嬉野温泉 1,380 1,380 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 930 930 930 840 840 840 720 720 720 610 610 430 嬉野温泉

新大村 1,550 1,550 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,100 1,100 1,100 1,010 1,010 1,010 900 900 900 790 790 630 430 新大村

諫早 1,550 1,550 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,370 1,100 1,100 1,100 1,010 1,010 1,010 900 900 900 790 790 630 630 430 諫早

長崎 1,780 1,780 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,330 1,330 1,330 1,240 1,240 1,240 1,120 1,120 1,120 1,010 1,010 880 880 430 430 長崎

〔グリーン車用〕ｅきっぷ　（小児） ※博多～武雄温泉間をグリーン車利用する場合の発売額。

門司港 門司 小倉 戸畑 八幡 黒崎 折尾 赤間 東郷 福間 香椎 吉塚 博多 二日市 鳥栖 新鳥栖 吉野ヶ里公園 神埼 佐賀 バルーンさが 江北

嬉野温泉 4,250 4,250 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 2,300 2,300 2,300 2,210 2,210 2,210 2,100 2,100 2,100 1,990 1,990 嬉野温泉

新大村 4,250 4,250 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 2,300 2,300 2,300 2,210 2,210 2,210 2,100 2,100 2,100 1,990 1,990 新大村

諫早 4,250 4,250 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 4,070 2,300 2,300 2,300 2,210 2,210 2,210 2,100 2,100 2,100 1,990 1,990 諫早

長崎 4,480 4,480 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 2,530 2,530 2,530 2,440 2,440 2,440 2,320 2,320 2,320 2,210 2,210 長崎

※西九州新幹線完結区間はグリーン席の設定なし

グリーン車用のグリーン料金相当額（大人・小児同額）　　※グリーン車用の特急料金相当額は、指定席用の発売額と同額。

門司港 門司 小倉 戸畑 八幡 黒崎 折尾 赤間 東郷 福間 香椎 吉塚 博多 二日市 鳥栖 新鳥栖 吉野ヶ里公園 神埼 佐賀 バルーンさが 江北

武雄温泉 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 武雄温泉
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③ＪＲ九州在来線

　〔凡例：指定：指定席用発売額、自由：自由席用発売額、グリーン：グリーン車用発売額、G相当額：在来線特急列車のグリーン車用のグリーン料金相当額〕

　・グリーン車用の特急料金相当額は、自由席用の発売額と同額です。

　・グリーン車用の発売額は、全区間グリーン車を利用する場合のものです。

　・一部区間のみグリーン車を利用する場合は、全区間の特急料金相当額にグリーン車利用区間のグリーン料金相当額を加えたものが発売額となります。

 ・網掛けの区間は設定がありません。

◆在来線特急列車 （単位：km、円） ◆快速・普通列車 （単位：円）

営業キロ 指定 自由 グリーン G相当額 指定 自由 グリーン G相当額 列車名 指定 自由 グリーン 指定 自由 グリーン

1 ～ 25 830 500 1,700 1,200 410 250 1,450 1,200 SL 1,680 840

26 ～ 50 1,000 750 1,950 1,200 500 370 1,570 1,200 上記以外 530 260

51 ～ 75 1,000 1,000 2,200 1,200 500 500 1,700 1,200

76 ～ 100 1,200 1,200 2,400 1,200 600 600 1,800 1,200

101 ～ 150 1,800 1,800 4,500 2,700 900 900 3,600 2,700

151 ～ 200 2,200 2,200 4,900 2,700 1,100 1,100 3,800 2,700

201 ～ 300 2,400 2,400 6,490 4,090 1,200 1,200 5,290 4,090

301 ～ 2,600 2,600 6,690 4,090 1,300 1,300 5,390 4,090

特定区間① 930 600 1,800 1,200 460 300 1,500 1,200

特定区間② 500 900 400 250 650 400

特定区間③ 830 500 1,700 1,200 410 250 1,450 1,200

 特定区間①：乗車区間が門司港若しくは下曽根・博多間、吉松若しくは霧島神宮・鹿児島中央間又は宮崎・南郷間の停車駅相互間（ただし、25kmまでの停車駅相互間及び国分・鹿児島中央間、

　　　　　　　　霧島神宮・重富間及び吉松・隼人間の停車駅相互間を除く。）

 特定区間②：乗車区間が鹿児島本線博多・吉塚間、篠栗線及び筑豊本線桂川・直方間（ただし、25kmまでの停車駅相互間を除く。）

 特定区間③：乗車区間が国分・鹿児島中央間、霧島神宮・重富間又は吉松・隼人間の停車駅相互間（ただし、25kmまでの停車駅相互間を除く。）

ｅきっぷ（小児）区分等 ｅきっぷ（大人） ｅきっぷ（小児） 区分等 ｅきっぷ（大人）



e きっぷ（JR 西日本在来線）おねだん （単位：円） 【2023 年４月１日利用分から】 

 

在来線の特急列車等の「e きっぷ」のおねだんは、方面ごとに設定した料金表をもとに、ご乗車いただく区間

の営業キロにより算出します。こどものおねだんは半額（5 円の端数は切り捨て）です（グリーン車を除く）。 

※ご乗車の際には、別途乗車券が必要です。 

※料金表はおとな 1 名（片道）のおねだんです。 

 

【A：京阪神方面、関西空港方面のおねだん】 

下図のエリア内・経路をご利用の場合、以下の料金表のおねだんとなります。 

 

 

    

 

 
【B：南紀方面のおねだん】 

下図のエリア内・経路をご利用の場合、以下の料金表のおねだんとなります。 

ただし、京都～和歌山の区間内に完結するご利用の場合は【A：京阪神方面、関西空港方面のおねだん】

となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席 普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 760 1,530 1,150 760 490 1,260 1,010 380
51 ～ 100 1,200 1,970 1,370 1,200 730 1,500 1,130 600
101 ～ 150 1,860 4,130 3,200 1,860 1,020 3,290 2,780 930
151 ～ 2,200 4,470 3,370 2,200 1,210 3,480 2,870 1,100

新幹線(eきっぷ)と乗継時のおねだんおねだん
営業キロ／利用設備

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席 普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 760 1,530 1,150 490 1,260 1,010
51 ～ 100 1,200 1,970 1,370 730 1,500 1,130
101 ～ 150 1,860 4,130 3,200 1,020 3,290 2,780
151 ～ 200 2,200 4,470 3,370 1,210 3,480 2,870
201 ～ 300 2,420 6,080 4,870 4,320
301 ～ 2,640 6,300 4,980 4,870

おねだん 新幹線(eきっぷ)と乗継時のおねだん

1,330

営業キロ／利用設備

4,990

天王寺

日根野

和歌山

京都新大阪

新宮



 
【C：北陸方面のおねだん】 

下図のエリア内・経路をご利用になる場合、以下の料金表のおねだんとなります。 

ただし、大阪～米原の区間内に完結するご利用の場合は【A：京阪神方面、関西空港方面のおねだん】

となります。 

 

なお、金沢～和倉温泉間をご利用の場合、下記の料金表のおねだんとなります。 

                       ＜JR のおねだん＞ 

                         

        ※IR いしかわ鉄道(金沢～津幡)をご利用の場合は、別途 IR いしかわ鉄道区間のおねだんが 

必要です。おねだんにつきましては、IR いしかわ鉄道のホームページ等をご覧ください。 

 

 

【D：鳥取方面（智頭急行経由）のおねだん】 

右図のエリア内・経路をご利用の場合、以下の料金表のおねだんとなります。 

ただし、鳥取～倉吉の区間内に完結するご利用の場合は 

【E：鳥取・出雲市方面のおねだん】に、京都～姫路の 

区間内に完結するご利用の場合は【A：京阪神方面、 

関西空港方面のおねだん】となります。 

※上郡～智頭の区間内に完結するご利用の場合は、 

「e5489」ではご予約いただけません。 

 

＜JR のおねだん＞ 

     

※智頭急行(上郡～智頭)をご利用の場合は、別途智頭急行区間のおねだんが必要です。 

おねだんにつきましては、智頭急行のホームページをご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席 普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 760 1,530 1,150 760 380 1,150 960 380
51 ～ 100 1,200 1,970 1,370 1,200 600 1,370 1,070 600
101 ～ 150 1,860 4,130 3,200 1,860 930 3,200 2,730 930
151 ～ 200 2,200 4,470 3,370 2,200 1,100 3,370 2,820 1,100
201 ～ 300 2,420 6,080 4,870 2,420 1,200 4,860 4,320 1,200
301 ～ 2,640 6,300 4,980 2,640 1,310 4,970 4,870 1,310

新幹線(eきっぷ)と乗継時のおねだんおねだん
営業キロ／利用設備

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席 普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 760 1,530 1,150 760 380 1,150 960 330

おねだん 新幹線(eきっぷ)と乗継時のおねだん
営業キロ／利用設備

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席 普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 660 1,420 1,090 760 460 1,220 990 560
51 ～ 100 1,100 1,860 1,310 1,200 790 1,550 1,150 890
101 ～ 150 1,760 4,020 3,140 1,860 1,290 3,550 2,900 1,390
151 ～ 200 2,100 4,360 3,310 2,200 1,460 3,720 2,990 1,560
201 ～ 2,320 5,980 4,820 2,420 1,570 5,230 4,440 1,670

おねだん 新幹線(eきっぷ)と乗継時のおねだん
営業キロ／利用設備

鳥取

岡山 京都大阪姫路

倉吉

上郡

智頭



 

【E：鳥取・出雲市方面のおねだん】 

下図のエリア内・経路をご利用の場合、以下の料金表のおねだんとなります。 

 

 
 
 

【F：米子・益田方面のおねだん】 

下図のエリア内・経路をご利用の場合、以下の料金表のおねだんとなります。 

ただし、米子～出雲市の区間内に完結するご利用の場合は【E：鳥取・出雲市方面のおねだん】 

となります。 

 

 
 
 

【G：舞鶴方面のおねだん】 

下図のエリア内・経路をご利用の場合、以下の料金表のおねだんとなります。 

ただし、京都～園部の区間内に完結するご利用の場合は【A：京阪神方面、関西空港方面のおねだん】 

となります。 

 

 

 

 

 

                                  
 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 760 1,530 1,150 760
51 ～ 100 1,200 1,970 1,370 1,200
101 ～ 150 1,860 4,130 3,200 1,560
151 ～ 2,200 4,470 3,370 1,800

おねだん
営業キロ／利用設備

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 760 1,530 1,150 760
51 ～ 100 1,200 1,970 1,370 1,200
101 ～ 150 1,860 4,130 3,200 1,560
151 ～ 2,200 4,470 3,370 1,800

おねだん
営業キロ／利用設備出雲市益田 米子

鳥取倉吉出雲市 米子

京都

園部

綾部
西舞鶴 東舞鶴

おねだん
普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 760 1,530 1,150
51 ～ 100 1,200 1,970 1,370
101 ～ 1,860 4,130 3,200

営業キロ／利用設備



 

【J：その他 JR 西日本エリアを利用する場合のおねだん】 

個別エリア（【A：京阪神方面・関西空港方面のおねだん】～【I：快速マリンライナーのおねだん】で 

設定するエリア）の適用対象外で、下図の区間内を運転する特急列車をご利用の場合は 

以下の料金表のおねだんとなります。 

 

 

    

 

 

【K：JR 西日本エリアの快速・普通列車（快速マリンライナーを除く）のおねだん】 

普通列車指定席 530 円または 330 円（通常のきっぷと同額、割引なし） 

 

 

 

普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席 普通車
指定席

グリーン車 グリーン車
(こども)

自由席

0 ～ 50 760 1,530 1,150 760 570 1,340 1,050 380
51 ～ 100 1,200 1,970 1,370 1,200 900 1,670 1,220 600
101 ～ 150 1,860 4,130 3,200 1,860 1,400 3,670 2,970 930
151 ～ 200 2,200 4,470 3,370 2,200 1,560 3,830 3,050 1,100
201 ～ 300 2,420 6,080 4,870 2,420 1,680 5,340 4,500 1,210
301 ～ 400 2,640 6,300 4,980 2,640 1,780 5,440 4,550 1,320
401 ～ 600 2,960 7,830 6,350 2,960 1,950 6,820 5,840
601 ～ 3,300 9,370 7,720 3,300 2,120 8,190 7,130

新幹線(eきっぷ)と乗継時のおねだん
営業キロ／利用設備

おねだん

1,480


